
規格 サイズ（約） 重量（約）品番 価格

ｸ ﾘ゙ｰﾝ購入法適合品

●ご注文の際は、納期をご確認ください。　●お客様組立商品　●車上渡し商品につき納入時に荷下ろし介助者が必要です。
■北海道、沖縄及び離島は別途運賃を申し受けます。ただし元払数量以上のご注文でも配送場所や配送条件によっては別途運賃が
　発生する場合がございます。

JAベンチ
材 質
梱包入数
元払数量

背・座面：再生樹脂成形品、脚・中肘：鋳物に粉体塗装
１台
１台以上

BC-306-218-0
BC-306-318-0
BC-306-418-0
BC-306-518-0
BC-306-618-0
BC-306-718-0

1800 肘なし
1800 肘付
1800 肘なし
1800 肘付
1800 背なし
1800 背なし

JA-1
JA-1A
JA-1N
JA-1AN
JA-2
JA-2N

中肘なし
中肘なし
中肘付
中肘付
中肘なし
中肘付

Ｗ1800×Ｄ５80×Ｈ７70（SH３85）㎜
Ｗ1900×Ｄ５80×Ｈ７70（SH３85）㎜
Ｗ1800×Ｄ５80×Ｈ７70（SH３85）㎜
Ｗ1900×Ｄ５80×Ｈ７70（SH３85）㎜
Ｗ1800×Ｄ465×Ｈ400㎜
Ｗ1800×Ｄ465×Ｈ615（SH400）㎜

78㎏
82㎏
84㎏
87.9㎏
54.3㎏
58.5㎏

¥222,000（税込¥244,200）
¥234,000（税込¥257,400）
¥242,000（税込¥266,200）
¥250,000（税込¥275,000）
¥147,000（税込¥161,700）
¥165,000（税込¥181,500）

組立
お客様別途

運賃

JA-1AN 1800 肘付（中肘付）

再生樹脂

盗難防止・転倒防止
脚にアンカーボルト用の穴が
設けてあります。

（ネジ穴：φ12）

再生素材を使用した、リアルな質感と耐久性能に
優れたベンチです。

JA-1A 1800 肘付（中肘なし） JA-1AN 1800 肘付（中肘付）

JA-1 1800 肘なし（中肘なし）

５8018001800

380385
770770

５8018001800

380385
770770

５8019001900

380385
770770

５8019001900

380385
770770

JA-1N 1800 肘なし（中肘付）

18001800

465

400400
615

18001800
465

400400

JA-2N 1800 背なし（中肘付）JA-2 1800 背なし（中肘なし）

中肘なし 中肘付

別途運賃が必要な商品です、詳しくは係員までお問い合わせください。 車上渡し商品で納入時に荷下ろし介助者が必要です。
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